РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.05.2016г.                                                                                                  № 85

«Об отмене Постановления
№ 107 от 16.11.2015г. «Об утверждении
перечня мест с массовым пребыванием людей
 муниципального образования
«Речушинское сельское поселение».

     Рассмотрев Протест прокуратуры Нижнеилимского муниципального  района № 07-22-16 от 20.04.2016г. на Постановление администрации Речушинского сельского поселения от 16.11.2015г. № 107 «Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием людей муниципального образования «Речушинское сельское поселение» администрация Речушинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Речушинского сельского поселения от 16.11.2015г.   № 107 «Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием людей муниципального образования «Речушинское сельское поселение».
2. Опубликовать данное Постановление в печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Речушинского сельского поселения.
3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Речушинского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения:                   (подписано)                             О.А. Короткова

Исп. О.Е. Медведева; тел. 69-444
Рассылка: в дело; Прокуратура Нижнеилимского муниципального района,  юр.отдел администрации Нижнеилимского муниципального района; МОУ «Речушинская СОШ»; МДОУ «Василек»; МУК КДЦ «Каскад», ОМВД России по Ниж. р-ну;  УФСБ России по Ниж. р-ну; ПСЧ-36 ФГКУ «8-отряд» ФПС по ИО